
 
 

UCHWAŁA NR XXX/150/21 
RADY GMINY ZALESIE 

z dnia 25 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/99/20 RADY GMINY ZALESIE z dnia 22 maja 2020 r. 

Na podstawie art. 4 ust.1 i 2  ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego w Białej Podlaskiej – Rada Gminy Zalesie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXIII/99/20 Rady Gminy Zalesie z dnia 22 maja 2020 r.  w rozdziale 4  § 
7 ust. 2 - wykreśla się wyraz: „co” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zalesie 

 
 

Wojciech Szymanek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 maja 2021 r.

Poz. 2384


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2021-05-28T11:30:57+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




